1

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协幼〔2023〕4号

四川省高校后勤协会关于召开幼教专业委员会

三届七次主任秘书长会议的通知

各主任秘书长成员：

为稳步推进四川省高校后勤协会幼教专业委员会（以下简称

“幼专会”）年度工作的顺利开展，经研究，决定召开四川省高

校后勤协会幼教专业委员会三届七次主任秘书长会议。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间地点

报到时间：2023 年 11 月 24 日周五下午 13：30-14：30；

会议时间：2023 年 11 月 24 日-25 日；

离会时间：2023 年 11 月 25 日上午。

会议地点：成都市西南财经大学光华校区住友苑（成都市青

羊区清江中路 35 号)2 楼会议室。

二、参会人员

2

（一）特邀四川省学校基本建设与后勤产业中心、四川省高

校后勤协会领导；

（二）幼专会第三届主任秘书长全体成员,如因工作发生变

动的由接任者参会。

三、会议主要内容

（一）传达近期四川省高校后勤协会秘书长有关会议精神；

（二）审议幼专会《第三届主任秘书长人员调整人员名单》；

（三）审议高校后勤协会幼儿教育类补录专家入库名单；

（四）审议推荐高校后勤协会幼儿教育类科研课题立项申

报项目；

（五）审议幼专会 2024 年工作计划；

（六）讨论幼专会三届四次年会相关事宜（2024 年会）；

（七）高校后勤协会领导讲话；

（八）交流讨论

四、会议相关事项

（一）请各主任秘书长单位根据会议内容提前准备并准时参

加会议；

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员交通费和住宿费自

理；

（三）请各主任秘书长成员单位在 11 月 22 日（周三）12:00

3

前将参会回执（注：含司机）发送至幼专会会务组王乃巧老师：

电话：13518205659

电子邮箱：109777148@qq.com

附件：四川高校后勤协会幼教专业委员会三届六次主任秘书

长会议参会回执

四川高校后勤协会幼教专业委员会

2023 年 11 月 16 日

4

附件

四川高校后勤协会幼教专业委员会三届七次主任秘书长会议
参会回执

单位名称

姓名 职务 电话 车牌号码 是否住宿

备注：回执名单含司机

5